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 Månadsbrev nr 8  2023  - 2024   

 President        Lillemor Karlsson  

 Sekreterare    Ann-Marie Eibertzon  

Årets motto Världspresident:   Trish Douglas  

Motto:  Shine a light 

Kallelse Månadsmöte i Emmaboda onsdagen den 14 februari 2024 kl. 11.00. OBS TIDEN!! 
Vi träffas på Lindås folkets hus, Södra Lindåsgatan 14. OBS även platsen! 
Pris för mötet: 250 kr. Swish nr: 123 256 59 35, bankgiro nr: 651-9425. Kontanter 
går också bra. 

Program Valmöte, sedvanliga förhandlingar och mat. Sedan gemensam förflyttning till 
Blåljushuset, Stenvägen 3. Ligger vid Runes Bensin. Här får vi en rundvandring och 
demonstration av hjärt-lungräddning. 

Avanmälan Görs senast söndagen den 11 februari till klubbmästare Brita Ängeborn 
0709-38 91 20 eller vice klubbmästare Ann-Marie Eibertzon 0733-14 45 54.  
Vid missad avanmälan betalar medlemmen maten.    

Gäster Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Brita Ängeborn el. vice 
klubbmästare Ann-Marie Eibertzon. 
  

Referat  Lillemor tände vårt ljus och hälsade alla välkomna. Det var 21 medlemmar som 
hade mött upp på Stora Hotellet i Nybro, denna Inner Wheel-dag. Lite speciell dag 
också, då organisationen är inne på sitt hundrade år. Så blev det en skål i bubbel 
efter att vi hade ätit en god lunch i hotellets restaurang. I samband med att vi 
hämtade våra glas med bubbel, samlades vi för en fotografering. Detta foto kommer 
att visas under Convention i Manchester i maj. Ja, det är inte bara vi i vår klubb som 
visas upp, utan klubbar i hela världen. 
Dagens tema var Flärd, dagen till ära. Birgitta Ny och Irén Danielsson Hult hade 
ordnat dagens program. En av våra medlemmar, Gunilla Kegert, har tidigare jobbat 
med färganalys och visade detta för oss. Intressant att se hur vi ser ut i olika färger, 
toner och nyanser. Färgernas olika nyanser gör ju mycket för hur resultatet blir vid 
klädval och sminkning. Sedan tog Irén över och berättade om sitt specialområde, 
naglar. Mycket som vi andra aldrig har tänkt på, bl.a hur naglar kan ha olika kvalitet. 
Torra naglar, bygga upp naglar, vilka produkter det finns att använda sig av. Ja, det 
var en hel del som dök upp under Iréns information. Vi fick även se hur det var 
möjligt att polera upp en naturell nagel och resultatet var otroligt snyggt. 
Lite fika med god kaka och vi var rustade för att få se lite vårmode. Birgitta och Irén 
hade hämtat vårkläder från Magazine Lou i Nybro. Så vi fick se hur vi kan möta 
våren i snygga och funktionella kläder, härligt. Snygga byxor, överdelar och 
klänningar, så nu väntar vi alla i klubben på våren, så vi kan få visa oss i dessa snygga 
kläder. 



Vi tackade dessa damer som hade gett oss dagens mått av flärd, med en lång 
applåd. Sedan var det IW-information i stort och smått. I januaris månadsbrev hade 
det blivit ett fel på mars-mötets datum, ska vara 13 mars! 
 
Klubbinfo:  
Lotteriet inbringade 920 kr. Vann gjorde Gunilla Fransson och Birgitta Ny. 
Irén skänkte en extravinst och denna vanns av Gunilla Johansson. 
 
Gunilla Kegert påminner oss om att ändringar till matrikeln måste komma in i god 
tid. Kontakta Gunilla. Gunilla vill också veta hur många som vill ha matrikeln. 
 
  

Möten framöver   13 mars, 10 april, 15 maj. 

   

Lotteriet Lottpris 10 Kr. Priser skänks av Anna-Christina Blomqvist och Ingrid Bengtsson. Om 
ni ej kommer – försök att skicka med någon annan. 
Ni får gärna swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur 
många lotter ni vill köpa. Kontanter går också bra. 

 
 

Lillemor avslutade mötet och släckte ljuset. 

Vid pennan 

Lillemor / Ann-Marie, sekreterare 

 

 


